

ÅRSRAPPORT 2020

H. Svanholm Holding ApS

Nordgårdsvej 17
4640 Fakse

CVR nr. 30195442

Indsender:

HR Revision Køge
Søndre Allé 11
4600 Køge

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. maj 2021

Dirigent

Henning Svanholm Hansen

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2020- 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Noter	13

Selskabet

H. Svanholm Holding ApS
Nordgårdsvej 17
4640 Fakse

CVR-nr.: 30195442
Stiftelsesdato: 11. januar 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henning Svanholm Hansen

Revision

HR Revision Køge
Registrerede revisorer FSR
Søndre Allé 11
4600 Køge

Bankforbindelse

Møns Bank
Dyssevej 3
4683 Rønnede

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
12. maj 2021, på selskabet adresse.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje anpartar i datterselskab.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje dattervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et overskud før skat på kr. 1.236.177.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Den positive udvikling ser ud til at fortsætte.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2020- 31. december 2020

Note	2020	2019
Resultat af kapitalandel	1.220.508	0
1. Bruttotab	-24.274	-23.033
Resultat før finansielle poster	1.196.234	-23.033
Finansiering		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehav	8.299	8.903
Andre finansielle indtægter	35.079	42.414
Øvrige finansielle omkostninger	-3.435	-6.223
Ordinært resultat før skat	1.236.177	22.061
Skat af årets resultat	-3.652	-5.676
ÅRETS RESULTAT	1.232.525	16.385
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overført resultat	1.119.525	-94.215
Disponeret i alt	1.232.525	16.385

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.142.062	4.171.554
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.142.062	4.171.554
Anlægsaktiver i alt	4.142.062	4.171.554
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.607.280	6.625.089
Andre tilgodehavender	93.236	6.838
Tilgodehavender i alt	7.700.516	6.631.927
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	477.101	431.632
Værdipapirer og kapitalandele i alt	477.101	431.632
Likvide beholdninger	6.712	10.539
Likvide beholdninger i alt	6.712	10.539
Omsætningsaktiver i alt	8.184.329	7.074.098
AKTIVER I ALT	12.326.391	11.245.652

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	132.000	132.000
Reserve for opskrivninger	1.439.877	1.439.877
Overført resultat	10.377.223	9.257.698
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	12.062.100	10.940.175
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.250	17.000
Selskabsskat	0	40.652
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	247.041	247.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	264.291	305.477
Gældsforpligtelser i alt	264.291	305.477
PASSIVER I ALT	12.326.391	11.245.652

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualposter

	2020	2019
1. Bruttotab		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	2019/20	
2. Finansielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	<u>500.000</u>	
Anskaffelsessum, ultimo	<u>500.000</u>	
Værdireguleringer:		
Værdiregulering, primo	3.671.554	
Årets resultat	1.220.508	
Udbytteudlodning	<u>-1.250.000</u>	
Værdireguleringer, ultimo	<u>3.642.062</u>	
Bogført værdi, ultimo	<u>4.142.062</u>	

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Tilknyttede selskaber			
BM Marine Service A/S	4.142.062	1.220.508	100 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualposter

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte. Selskabet hæfter solidarisk for skattebetaling med datterselskab.